PAGE
2

Муниципальное казённое учреждение «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

ПРИКАЗ № 44 -н

  от 19 декабря 2023 года
О внесении изменений в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 13.12.2019 года № 28-н «О проведении Финансовым управлением городского округа Октябрьск мониторинга качества финансового менеджмента главных администраторов средств местного бюджета»
В соответствии с пунктом 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 02.10.2023 года № 892 «Об установлении переходного периода для признания утратившими силу действующих ведомственных целевых программ городского округа Октябрьск Самарской области», Положением Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденным Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 12.05.2011 года № 177
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 13.12.2019 года № 28-н «О проведении Финансовым управлением городского округа Октябрьск мониторинга качества финансового менеджмента главных администраторов средств местного бюджета» (в ред. приказа Финансового управления городского округа Октябрьск от 28.04.2022 года № 27-н) следующие изменения:
в приложении 1 к Методике оценки качества финансового менеджмента главных администраторов средств местного бюджета:

в Перечне показателей, применяемых для оценки качества финансового менеджмента главных администраторов средств местного бюджета:
в пункте 1.1.:

слова «постановлением Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 10.10.2012 года № 515 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Октябрьск»,» исключить,

 слова «28.05.2008 года № 228 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа Октябрьск Самарской области, их формирования и реализации» заменить словами «21.04.2022 года № 414 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа Октябрьск Самарской области»,
слова «ведомственная целевая программа (далее ( ВЦП)» исключить;
по всему тексту пунктов 1.2 – 3.4 слова «и ВЦП» исключить.
2. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе Финансовое управление городского округа Октябрьск.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, за исключением абзацев пятого, седьмого- восьмого пункта 1 настоящего приказа, которые вступают в силу с 1 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя управления – начальника бюджетного отдела Полозову И.Г.

Руководитель управления

О.Н. Борискина